
 

 

２０１１年３月１７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
第５７回年次大会運営部会 
各部会 部会長    様 
各部会 副部会長  様 
各部会 部会員    様 

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区 
ガバナー    河合 悦子 
第５７回年次大会委員会 
委員長   Ｌ野村 栄樹 

第５７回年次大会運営部会「第１回全体会議」開催のご案内 

拝啓  向春の候、皆様にはご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  
さて、この度、第 57 回年次大会運営部会第１回全体会議を下記のとおり開催したい

と存じますので、時節柄ご多忙とは存じますが、大会前の重要な会議となりますので、

是非ご出席いただきますようお願い申しあげます。             敬具 
 

記 
１．日   時   ：   ２０１１年４月１１日 （月） １５：００～１７：００ 
２．場   所   ：   東京プリンスホテル 「プロビデンス」 

港区芝公園３－３－１  電話：０３－３４３２－１１１１ 
※ご出欠につきましては大変恐縮ですが、３月３０日（水）までに 

キャビネット事務局までＦＡＸにてご返信をお願い申しあげます。 
     会場設営の都合上、必ず期日までにご返信をお願い申しあげます。 

以上 
            切り取らずこのままご送信下さい  
 

第５７回年次大会「第１回運営部会全体会議」 
２０１１年４月１１日（月） 

  
ご 出 席          ご 欠 席 

 

役職          部会   Ｌ名                        
○でお囲みください ⇒ ［ 部会長 ・ 副部会長 ・ 部会員 ］ 
 

返信先ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 


